
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 0016/2563

เรื่อง แต่งตั้งผูร้ักษาการแทนผูอ้ำนวยการสำนักคอมพิวเตอร์

ด้วย นายวิชัย เอี่ยมสินวัฒนา จะครบวาระการดำรงตำแหน่งผูอ้ำนวยการสำนักคอมพิวเตอร์

ในวันที่ 7 ธันวาคม 2563

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 35 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้า

ธนบุรี พ.ศ. 2541 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 256
วันที่ 2 ธันวาคม 2563 จึงแต่งตั้งให้ นายวิชัย เอี่ยมสินวัฒนา พนักงานของมหาวิทยาลัย ตำแหน่งอาจารย์

สังกัดคณะเทคโนโลยีสารสนเทศ เป็นผูร้ักษาการแทนผูอ้ำนวยการสำนักคอมพิวเตอร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยี

พระจอมเกล้าธนบุรี

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 8 ธันวาคม 2563 ถึงวันที่ 7 มิถุนายน 2564 หรือจนกว่าจะมีผูม้าดำรงตำแหน่ง

สั่ง ณ วันที่ 2 ธันวาคม พ.ศ. 2563

(ศาสตราจารย์ ดร.ยงยทุธ ยุทธวงศ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


	Page 1

